
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44078283W GAGO GOMEZ, FRANCISCO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32829385J LOPEZ PITA, DIEGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 53161810R PAREDES RODRIGUEZ, CESAR OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 33333719A VARELA LOPEZ, MARIA INMACULADA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 34263194W DIEGUEZ GONZALEZ, MONICA MARIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 33539044F FRANCOS ANLLO, BEATRIZ OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
7 44485488S GONZALEZ MARTINEZ, IVAN OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
8 34889407V BAO RODRIGUEZ, EDDY OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 20,40  
9 53172015V SANTORIO  MOSCOSO, DIEGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
10 53165092V BUGALLO VARELA, FLORA MARIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
11 76729989B DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JORGE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
12 33535833Q GAGO GARCIA, VANESA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
13 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
14 44486575K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
15 44657733J SOUSA OUTUMURO, EMILIO RENE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
16 34628890K VAZ CARRAJO, DAVID OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
17 35478672E VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 45862226L VIDAL VAZQUEZ, JUAN LUIS OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 21632663J ESPI PEREZ, FRANCISCO JOSE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 44468812Z FERNANDEZ VILA, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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21632663J 19 ESPI PEREZ, FRANCISCO JOSE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32829385J 2 LOPEZ PITA, DIEGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33333719A 4 VARELA LOPEZ, MARIA INMACULADA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33535833Q 12 GAGO GARCIA, VANESA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33539044F 6 FRANCOS ANLLO, BEATRIZ OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
34263194W 5 DIEGUEZ GONZALEZ, MONICA MARIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34271252X 13 GARCIA  FERREIRO, MARTA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34628890K 16 VAZ CARRAJO, DAVID OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34889407V 8 BAO RODRIGUEZ, EDDY OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 20,40  
35478672E 17 VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44078283W 1 GAGO GOMEZ, FRANCISCO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44468812Z 20 FERNANDEZ VILA, PABLO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44485488S 7 GONZALEZ MARTINEZ, IVAN OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 21,00  
44486575K 14 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44657733J 15 SOUSA OUTUMURO, EMILIO RENE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45862226L 18 VIDAL VAZQUEZ, JUAN LUIS OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53161810R 3 PAREDES RODRIGUEZ, CESAR OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
53165092V 10 BUGALLO VARELA, FLORA MARIA OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
53172015V 9 SANTORIO  MOSCOSO, DIEGO OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
76729989B 11 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JORGE OURENSE DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 9,60  
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